
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

THE COLLECTOR AUCTION 
 

6.00pm – Thursday 24th July, 2014  
    

Viewing: Wed.10am – 6pm & Thurs.12pm – 6pm 
25 Melbourne Street, Murrumbeena, Vic. 3163 
Tel: 03 9568 7811 & 22   Fax:  03 9568 7866  

Email: vanessa@thecollector.com.au 
 

BIDS accepted by phone, fax or email.  
Phone bids accepted for items over $100 only. 
NOT ACCEPTED after 5.30pm on day of sale 

Please submit absentee bids in increments of $5 
Photos emailed on request - time permitting 

Payment by Credit card, Cheque, Money Order or Cash 
Please pay for and collect goods by Friday 5pm following auction 

22% buyer premium + GST applies! 
1.1% charge on Credit Card and EFTPOS 

 
AUCTIONS HELD EVERY THURSDAY EVENING 6.00pm 

AUCTIONEER – ADAM TRUSCOTT 

 
 

  
 

 
DescriptionLot No

6:00pm - 7th November 2019

1 Vintage cardboard and paper ADVERTISING signs / cards from "The ROYAL 
MELBOURNE SHOW" '66-'68. Approx. 5 pcs.

2 Group lot photographic printers POLAROID POLAPRINTER Slide Printer 8 x 10, 
POLAPRINTER Slide Copier, 8x10 Land Film Processor etc..

3 Full length SKELETON, plastic with metal joints with hook to skull for hanging -  158cm 
H

4 2 x  early - mid 1960s cardboard ADVERTISING signs / cards from THE ROYAL 
MELBOURNE SHOW "Australia's Biggest Rodeo £2000 Prize Money"

5 Vintage Victorian style ARMCHAIR - Timber frame w/ Floral embroidered Upholstery

6 Cantilevered tool box filled and contents - inc. SIDCHROME spanners, SIDCHROME 
socket driver, vice etc..

7 Large vintage cast iron industrial / stage spotlight on stand. Adjustable aperture.

8 Vintage Aboriginal Bark Painting - UNTITLED (TREE) - No signature sighted, inscribed 
in Texta verso 82101009G - 50x103cm

9 DUNCAN Car Parking Meter mounted on metal base - 145cm H

10 5 x 1950/60s white framed Prints -  Swan Lake, floral still life's, landscape etc.

11 Group lot of Vintage Stamina Advertising Trading Cards 6a, 2 x 6b and Crusader Cloth 
Cards

12 Boxed American X-Acto carving set - No 1 Assist.

13 Group lot Australian Ephemera incl. Vintage Sydney Harbour Bridge Playing Cards, 
Polka work Kookaburra Brooch, Gold Plate Pin Brooch etc
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14 Small lot HO scale figurines, train carriage and "Helping Hands Magnifying Glass Aid" . 
Figures include Porter, workers, passengers etc.. with TRI-ANG carriage

15 Group lot - As New packaged Kids WATCHES - Angry Birds, Smurfs, Tinkerbell, etc

16 Approx 5 x 1940s DINKY DIE-CAST Hawker Hurricane 62s aeroplanes, approx 4cm L - 
one missing propeller.

17 Vintage cigarette tin and contents - inc enamelled badges and pins. Mainly concerned 
with BSA motorcycles, BMW and trains

18 Pair of vintage leather MOTORBIKE gloves.

19 Small lot - mixed items inc. Enamelled STP badge on paperweight "Singapore Airlines 
Rally London-Sydney 1977", souvenir award w/ enamelled badge and enamelled VicPol 
Motor Sports Club tea spoon.

20 Mixed lot hand tools, Trailer boat winch. Tools inc. SIDCHROME SPANNERS, 
DOWIDAT spanners, Bench Vice, tow balls, portable air compressor, saws, loppers etc..

21 Box of vintage Magazines incl. 1960's Railway Transportation, Indian Motor Cycle, 
Harley etc.

22 2 x vintage Oil Cans incl., green Painted Australian Rega 2 1/2 litres and other with 
pump action, approx. 20 -25cm H

23 Large metal advertising sign "THE AGE" Approx. 60cm/h x 180cm/w

24 Group lot - Box + Gladstone bag & contents - ART DECO Bakelite Radio, sew on 
Military BADGES w/ Gilt metallic Threadwork, 12 O'CLOCK HIGH Jigsaw puzzle in box, 
etc

25 Vintage c.1980's ANTI URANIUM MINING T-Shirt - bright Green w/ iron on like transfer 
to front - NO URANIUM, NO WEAPONS, NO WASTE Reclaim the Future - medium 
size, part original label sighted

26 Vintage 1970s 2 piece car racing suit. "HARDIE-FERODO 1000", "BP" and "FASTMAN 
NOMEX" embroidered patches sewn on - Tan with black and orange stripes.

27 Men's Suede Jacket Vieras - Melbourne -  Tan Colour

28 2 x 1990's Australian Rock Band Gig Shirts, Regurgitator and TISM

29 Modern Mens HOLDEN Mechanics Jacket - Dark blue h/duty Cotton w/ quilted lining, 
Embroidered Emblem to breast, original Holden Workwear label  made in Australia - 
size 87R

30 1970's Geoff Perry orange  Racing Mate Zirconium racing suit with Geoff Perry name to 
front and back, Australian flag with coat of arms image by Ken Maynard to back, Race 
Rally patch to front and Total patch to arm

31 Vintage c.1950's Men's DINNER JACKET - Black Velvet w/ Satin lapels, original 
Ronsard 146 Ch.Elysees-Etiole-Paris label, size 48

32 Vintage bright orange dust jacket with embroidered breast pocket "OLYMPIC TYRES 
'STEELTREK'". Metal zip, made by CUSHEN CLOTHING, Melbourne.

33 Men's Pure wool Tartan exterior Lumber Jacket S36

34 Vintage Men's WORK JACKET - Khaki Green poly/rayon mix, quilted lining, Original 
CUSHEN Clothing Co. label, Medium size
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35 Vintage bright orange dust jacket with embroidered breast pocket "OLYMPIC TYRES" 
with "Steeltrek" and "BP" embroidered patches sewn on. Metal zip - CUSHEN 
CLOTHING, Melb.

36 Small lot vintage clothing - inc. ADIDAS JACKET with embroidered "Police Force 
Victoria Motor Sports Club" breast pocket, Blue "Australasian Police Scouters 
Association" T-shirt, Singapore Airlines "London-Sydney - longest car rally in history" T-
shirt

37 1970's Geoff Perry orange  Racing Mate Zirconium racing suit with Geoff Perry name to 
front and back, Australian flag with coat of arms image by Ken Maynard to back, Race 
Rally patch to front.

38 Group lot of 1990's / 2000's -ILLICIT Clothing  NZ incl. Invader ZIM - all with graphic 
designs

39 1990's - A-Perfect-Circle Men's Black Hoodie with detail to front and back

40 Group Lot incl. Royal Caledonian Soc. PIPE BAND Jacket, Green with Badges gold 
brocade, button detail and  2 Piece Vietnamese Military Uniform with badges

41 Group lot of Men's Clothing incl. Auburn windbreaker Jacket - System of a Down, and  
Group of Love Police Graphic detailed shirts

42 2 pcs - Vintage white mechanics overalls and dust jacket. worn by Geoff Perry. Overalls 
with embroidered Lotus car emblem sewn on arm. Dust jacket embroidered MAZDA 
pocket.

43 Work light (rechargeable) on tripod - Commercial Electric - missing charger.

44 Large tub vintage mainly LP Records - heaps Jazz, Legendary Jazzmen, Dorsey & 
Sinatra, Footscray/Yarraville City Band, Tenors etc.

45 Box lot assorted tools and metal JERRY CAN - tools inc. TRITON WORKBENCH 
ROUTER TABLE and box router bits, STANLEY PLANE "Petit Rabot" in box, clamps, 
metal tool box and contents inc. drill bits etc..

46 Group Lot incl TEAC Compact Disc Digital Audio & Speakers, Assorted Vintage Tools, 
Toohey's Umbrella, etc

47 Large Framed Modern Print - Paris at night - 100cm H 140cm W

48 Vintage metal RAAF trunk 33cm H x 57cm W x 45cmD

49 HISTORY OF THE SECOND WORLD WAR by Purnell London - 8 Volume all bound

50 Group Lot incl Seeburg PA Speaker / Horn - 45cm D, Crocheted Tea Cosy, Carved 
Timber Puppet doll in costume etc

50.1 Box of CRICKET Associated Books incl. Who's Who of Cricketers c1984, Australian 
Cricket - The Game & the Players by Jack Pollard c1982. etc

51 Small lot cinematography gear - Inc. CANON MOTOR ZOOM 8 EEE, G.B - Bell & 
Howell metal cased projector, Stinger pressure washer etc…

52 4 x Power Tools incl. Bosch PSS180 A-C Sander, Ryobi Jigsaw and 18V Drill, Ozito 
Angle Grinder

53 Group lot aircraft model kits - boxed Airways Vac Form 1/72 De Havilland Comet 4c, 
Bristol Britannia 312 & Airmodel Boeing 307 Stratolinder conversion kit 254 - looks to 
be complete

54 Vintage JH Turntable with Onkyo Arm
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*55 2 x Boxes - Heaps Vintage Military EPHEMERA - Mainly Australian Staff College 
Queenscliff Course Precis folders incl. SOVIET FORCES 1959 Course, Artillery 
Training, etc

56 Vintage PARALLEX TESTER - Lafayette Instrument Co. Model 14012.

57 Group lot - 2 x Boxes and pictures incl. Boxed SILVA MARINE COMPASS, fire 
retardant racing gear undergarments, Drivers gloves, etc..

58 Box of Mixed items incl. 2 x Electrine Candles in original boxed, Boxed Vaseline 
Atomizer, Copper encased Brush etc

59 Box lot - Vintage & Modern SKATEBORAD gear - Decks, penny board, GM Trucks, 
Globe & Karnage GUMMY Wheels, etc

60 Group Lot incl Assorted Tins incl. Piccaninny Floor Polish , Biscuit Tins - Paper Labels , 
2 x Vintage Fowlers Vacola Units, Billies etc.

61 Large bundle vintage comics incl. Disney, Giant, Casper, Donald & Uncle Scrooge, 
Superman, Richie Rich, Goofy, etc

62 3 x Boxes incl Bottles - Clear, Green and Amber, Oil Lamps etc

63 Framed  c1900 monochrome oil painting 'Abide with me, fast falls the Eventine: The 
darkness deepens: Lord with me abide' Signed bottom right E.H. Approx. 53cm/h x 
41cm/w

64 Box lot  Soda Syphons various sizes, including anodised

65 Large box lot Retro Ephemera - unframed 1950's Flameco Dancing print + Heaps 
Vintage Men's PULP FICTION Magazines - Fantastic Covers & Articles - Homicide 
Detective, HEADLINE CRIME, Amazing Detective Stories, etc

66 Vintage ASTOR "RADIO-PLAYER" in aqua / white and black carry case.

67 2 x Boxes incl China, Vases, Glass Ware, Desert Serving Dishes etc

68 4 x Boxes LP Vinyl , Records incl Rolling Stones, Beatles, Animals etc

69 4 x Boxes of Assorted items incl. Metal Trunk, Camping Equipment, Bottles, Tins, 
Timber Box etc

70 Group Lot x 3 incl. Metal Box with Sidchrome, spanners, sockets etc, 1 x Metal Box 
Assorted Tools,, Axe Heads etc and 1 Box of assorted incl Vintage Cast Iron etc.

71 Group lot incl 2 x MIB - Handy Storage 5 Shelf Boltless Racks, 2 x Lockable Metal 
Locker/Cabinets, Timber Bar Sign - *Waacks Bar*

72 Mid Century Occasional Furniture incl Chrome and Black Swivel Chair, 2 x Tiled top 
coffee tables, Stool and 3 Tier storage Cylinder

73 Group lot of AVIATION prints incl Framed Short Sutherland II, Portfolio of Prints by 
KOIKE SHIGEO and unframed prints, Graeme Molineux incl. North American Sabre

74 Large Vintage Heavy Cast & Wrought metal STREET LAMP base - Scrolly designs 
around central column, no top

74.1 Folding oak Campaign Chair with original upholstery

75 2 x boxes TOYS inc. loose die-cast model cars and lots of empty model boxes.

76 Group Lot incl. vintage Leather Horse Saddle with stirrups, Horse Rug etc

77 Group lot incl. Shillelagh walking stick, Box of Lacquer Ware, 2 x Floor rugs, Rossignol 
Snow Skis / Salomon Ski Boots.
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78 Group lot of Ceramics, China & Glass incl. Lidded Tureens, inc. 1930's Copeland 
Spode, Maling Lustre Dish with floral detail, Royal Albert Trio, Delft Flower Vase, Spode 
etc

79 Box lot mixed items incl assorted Tools, Sheep Shearing sheers and Sony Handy Cam 
etc

80 3 x Boxes incl. Pressure Cooker, Lamps, Kitchen items, Suit Travel Bag, Fan etc

81 Box lot assembled military models, books etc..

82 Group of Metal Signs incl 3 x Victorian Car Registration Plates, 2 x Street signs RAY 
(one sided), Turner Street (2 sided)), Joined No Standing / 1P Sign.

83 Old fridge door decorated with heaps of motor racing stickers - inc. BSA, SHELL, 
MATCHLESS, BP etc..

84 6 x Boxes of Assorted items incl. Bottles, Scales, Shooter Magazines Canvas Bag, 
Timber Ship Light etc

85 2 box lot mixed items - inc. NINTENDO Wii with controllers, lightshade, vintage coach 
light, carved wooden figure, novelty slippers etc..

86 Group Lot incl 2 x Pairs of Bentwood THONET - Germany chairs - 1x Pair 1920's dark 
stained with Cane seat & Backrest, 1 x Pair Stained, Impressed marks too both and 
Children's Vintage Cane wicker chair.

87 Box lot mixed items - inc. Rally Navigators Mapping Gear (compasses, protractors, 
adjustable precision set square, hand wrought motorbike model etc..

88 Large group lot STAR WARS Promotional Items incl 1 x Box promotional Candy 
containers, Small Action figures etc 1 x Box Star Wars Empty Can Cubes (3)

89 Group lot vintage audio gear - inc. TELEFUNKEN "HI-FI SYSTEM", HMV portable 
record player and a valve radio, STROMBERG-CARLSON record player / radio etc..

90 Small group lot - inc. Vintage Hanimex desktop fan, box DVD's, Spotlights, SONY CFD-
V8 radio/cd/tape recorder.

91 Group lot Fishing & Boating gear - inc. waders, Vintage wooden crate with contents , 
creel, fishing rod etc..

92 Group lot - 2 x Gladstone bags and Metal pot filled with GAINSBOROUGH DOOR 
HARDWARE sets, boxed Ladies CITIZEN WATCH, jewellery box with silver pendant 
etc..

93 Small box lot vintage hand tools and POCKET BALANCE SCALES and padlocks (with 
keys)

94 1 x Mixed Box incl Tools, Tap Measures Australian Classic Car Magazines etc

95 2 x Boxes Australian motor racing ephemera - inc. Poster signed by BOB JANE, model 
cars, parts catalogues, FORD MUSTANG restoration guides etc..

96 Group lot - mostly tools inc. Large vintage DAWN VICE, ammo boxes, Primus oxy torch,

97 Group Lot 3 - Rubbermaid Tool Box and contents, incl spanners etc and 1 x Spravit 
Electric Oiless Sprayer, 1 x  Electric McMillan Angle Grinder

98 Group lot of Model Equipment incl Tri-Ang Hornby Power Unit, Triang P52 Power 
Controller, Lighting Tower, Scenery Vegetation, Gandy Dancer A/F and assorted 
accessories
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99 Small box - inc. vintage decanter from RAAF - RICHMOND AIRBASE Sergeants Mess, 
HC bound volume RAF FLYING REVIEW with really cool adverts throughout. Ca late 
1950's, WAR related books, photographs, videos and postcards.

100 5 x Boxes Mixed items incl. Disco Lights, Hats, Women's Weekly Magazines etc,

101 Large framed presentation collage - " 2000 Australian  Olympics Team Blazer (large) " 
with SYDNEY 2000 team blazer and pictures of representatives wearing them and 
COA. Frame size approx. 144cm/h x 100cm/w. Frame in two pieces

102 3 x Lots incl Metal Trunk with hardware items, Barrell with Fishing Rods, cricket bats  
Box of tools etc

103 Group mixed lot - inc. vintage primus stove, eskys, glass hookah / sheesha pipe, 
hessian sugar sacks, bar matt, beer jugs etc..

104 Large 1930s metal hinged hat box with handles

105 Group lot - inc. SONY CD player, Pioneer and Carol branded unidirectional 
microphones, speakers etc..

106 3 x briefcases filled with MASONIC REGALIA, sashes with gilt embroidery, medals etc..

107 Group Lot incl Large Industrial Ceiling Light, 1 x Box Assorted Tools, Jerry Can, 
Caravan Antenna. Etc

108 Box lot tools and advertising sign - BIRDSVILE DRY BEER "The Taste of Australia" 
Paper on MDF plaque. Approx. 46cm/h x 32cm/w. Vintage hand tools inc GARANTIE 
E.C.E 1852 wooden plane, files, rasps etc..

109 Box of Mixed items incl Men's shoes, Snow Boots, Macramé Pot Plant Hanger, etc

110 Box Lot of Telephones incl. Dial , Push Button, Telstra Slim Line, Telstra Transit etc

111 Large Vintage HIROBO RC Helicopter. K&B 61 engine - Control unit missing.

112 2 x Boxes Assorted TOOLS incl. BOSCH hedge trimmer, Clamps, Stanley Screwdriver 
Cased Set, Hammers, Chisels etc

113 Vintage 3T TREWHALLA JACK w/ Base Plate -  Approx 80cm/h

114 Box lot of Vintage Kitchenalia incl Mincer, Corer, Beaters, Large Billy etc

115 Set of 4 vintage retro swivel bar stools, Chromed legs and foot rests with red  vinyl 
upholstery (damage sighted).

116 Group lot of Meal Ware incl Brass Car, Teapot, Cannisters, Vases, Bells etc

117 Small lot motorcycle related items - inc. Vintage British motorbike license plate, models 
(ceramic, metal, wire etc), bike shaped alarm clock,

118 Box lot silver plated items - inc. decorative candelabra etc..

119 Box of Silver-plate incl Serving Trays, Two Tier Cake Stand etc

120 Vintage oak kitchen step ladder

121 Audio equipment - Minstrel THORN turntable with two speakers

122 Vintage platform luggage trolley - Wooden framed with 6 iron wheels

123 2 x sets mounted stag fallow deer antlers

124 Large RAILWAY CROSSING sign 2 Parts Aluminium Black & reflective Silver, one 
sided approx. 215cm L each.

125 Large c1880  Avery brass Apothecary Scales, complete, mounted on a mahogany 
veneer base with drawer, approx. 86cm H
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126 3 x HELMETS incl Bike Helmets - Vintage Guardian Yellow/ Red and  Rosebank Yellow 
Stack hat etc

127 WERTHEIM sewing machine cast iron treadle frame with loose machine, table top, 
drawers etc..

128 Group TOYOTA Motor items - 2 x Vintage TOYOTA Motor Metal Tool boxes and 
contents and one other.

129 3 x Framed NAVY Prints incl.  H.M.S. /M. Thrasher with crew signatures

130 Small lot - inc. Group lot vinyl LP records inc. Australian Crawl, Joe Cocker etc.. And 
ONKYO receiver. Model No. TX-SR578 and BEATLES, AUSTRALIAN TOUR 1964 
souvenir booklet

131 Vintage Australian pale green  enamel butchers SCALES -  "THE TROJAN SCALES"  
Hobart Manufacturing Co.

132 Group lot - inc. Briefcase full of PIANO TUNING TOOLS and remote control robot 
'ROBOSAPIEN' with remote.

133 Box lot + Australian Pottery & Other items incl 1970s Glass

134 Small lot automotive related coffee table books, chain with rigging hooks and "Erebus 
Motorsport Shirt". Books inc. BATHURST "50 years of the great race", "A-Z of 
Motorcycles" etc..

135 HC book - METAL AIRCRAFT CONSTRUCTION. [Langley, Marcus] London, Sir I. 
Pitman & Sons, 1941

136 Group lot vintage transistor radios - inc. HEALING Bakelite (damage sighted), ASTOR, 
FERRIS etc..

137 Small lot audio equipment - inc. NATIONAL portable record player / radio, selection of 
car radios / tape players etc..

138 Group lot mainly English China and glass - inc. Pink depression glass bowl, Crown 
Ducal and Johnson Brothers plates and bowls etc..

139 Small lot car racing related items and donkey steam engine (incomplete) inc. EDISON 
Spark Plug and metal ARNOTT'S biscuit tin.

140 Small lot -  vintage OLYMPIC GAMES Memorabilia and ceramic wall hanging duck inc. 
MELBOURNE 1956 scarf, gilt ashtray, Olympic pins etc..

141 Group lot incl. Tins, Edison Mazda Lamps Power Plus Dickson's Zinc etc and Boxed 
Lodge Sparkplugs, badges etc

142 Box with badges, pins, 1960s Twisties cards etc.

143 5 x sc reference books - AUSTRALIAN TINS [Ken Arnold] Collectors and valuations 
guides

144 Group lot of Vintage Newspapers and Advertising items incl  Laminated Advertising, 
1957 Weekly Times, 1966 The Herald Sun, Folder of Advertising Articles incl. Nestle, 
Fountain, Ipana etc,

145 Group Lot English China incl. Westminster Hunting scene Duo, Davenport Pink Rose 
Cabinet Plate, Royal Doulton Pin Dish , Vintage Amari Duo's etc

146 Vintage English Beer Font/ tap , Homark Associates, Brass and Porcelain mounted to 
Timber Base, Fox hunting scene to porcelain handle. Total height 69cm

147 Roache 2400 Turbo Wall mount Hand Dryer, Australia Emu, Kangaroo emblem to front
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148 Small box lot of 12 vintage style glass COKE bottles. Crown seal 237ml

149 3 x Transistor Radios incl Portable 12 band World Radio, National Panasonic 14- 
Transistor in leather case  Realistic Radio etc

150 RETRO OLYMPIA Portable Typewriter - splendid - Olive green in colour with case

151 Shelf of Vintage Telephones incl. Rotary Dial incl. Two tone, Wall and Trimline

152 Boxed PYE dual deck stereo cassette recorder and radio. Model NR4002

153 Small lot vintage mixed fiction and reference HC books - Authors inc. Enid Blyton, A. A. 
Milne and THE OUTLINE OF SCIENCE J. Arthur Thompson etc..

154 Box incl Souvenir Teaspoons, Costume jewellery, EPNS etc.

155 Small lot vintage advertising posters - Inc. PEARS "The JEWEL of all toilet soaps", 
UNITED KINGDON TEA COMPANY "The PREMIER Tea Merchants of the World" etc..

156 Box of Australian motor racing hats and embroidered cloth patches - inc. FORD 
MUSTANG patches and hats, 2009 CLIPSAL 500 Adelaide hat etc..

157 Box lot - mixed items inc. Cartier leather travel wallet (ref: 73184155) in original box, 
boxes of metal stencilling letters and numbers etc..

158 Lot of SNOOKER balls and POOL balls in original boxes with racks

159 Box lot - TOY cars and bikes inc. LESNEY diecast, CORGI, MATCHBOX, WIKING etc..

160 2 x bike related pictures - inc. mounted QUEENS "Fat Bottomed Girls Bicycle Race" 
poster and Framed CARRERA WHEELS poster featuring woman posing as motorcycle.

161 2 x Decorative SHIELDS, Green & Red with Brass Crest, Yellow and Brown with Blue 
Unicorn 88cm & 59cm H

*162 Modern ASHTON ACOUSTIC GUITAR Model DM-25NT Headstock No. 1000010008

163 2 x c1910 oval  framed Portraits incl Saint Anthony and Male Portrait with Convex 
glass  - 63cm H, 48cm W

164 Vintage Lumberjack Saw - 2 person, 160cm L,  handle missing

165 ADVERTISING Beach Umbrella - LIPTON Ice Tea, Yellow with all advertising graphics, 
original box

*166 2 x CLASSICAL GUITARS - Status SCG-060 and other

167 Large framed presentation collage - " 2000 Australian Olympics Team Blazer (small) " 
with SYDNEY 2000 team blazer and pictures of representatives wearing them and 
COA. Frame size approx. 129cm/h x 98cm/w

168 Large vintage timber packing crate - COOPERS DIPPING POWDER - Manufactory 
Berkhamsted, ENGLAND. Approx. - 29cm/h x  66cm/w x 32cm/d

169 Vintage DeVry valve amplifier "DeVry Motion Picture Sound Equipment - Chicago"

170 Large brass hanging oil lamp. Orb shaped glass surrounded by metal frame.

171 1950s HILLS TV CHAIR, Aluminium Tube frame - Original Period Canvas Seat and 
back, Decal sighted PAT. APP. 16732/56

172 Large framed presentation collage - "2004 Australian Olympic Flag - Inspiration of our 
Nation" featuring many signatures of participants with COA. Frame size approx. 
107cm/h x 132cm/w.
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173 Large Glass topped Coffee Table with central veneered deco style stand - thick glass 
120cm x 90cm

174 Art Deco timber GRAMOPHONE case - unique  X shape with record storage either side.

175 Large framed presentation collage - " 2000 Australian Gold Medallist Olympic Award 
Jacket " with SYDNEY 2000 jacket and pictures of recipients and COA. Frame size 
approx. 114cm/h x 129cm/w

176 Vintage complete GOBLIN TEASMADE. -  teapot has small chip

177 Early Original PLANET lamp - Pale Green colour, Dome Shaped shade

178 Group Lot of Bottles incl. Ashelford's Bathurst - Sml & Lge, Coke 750ml.

179 Group lot Assorted Tins and Boxes incl. Bushell's, Playmates Chocolates, Yardley 
Soap, MacRobertsons, Nestles etc.

180 Vintage AEG "Hotpoint" Bakelite valve radio

181 Small lot - inc. Vintage HELLA driving light, Sc book "FLAT RATE SCHEDULE for 
DATSUN 1000" and vehicle side mirrors etc..

182 Industrial style Metal sculpture of motorbike made from bolts, bearings, nuts, spark 
plugs etc..

183 Group Metal signs incl Auctioneer sign, brass with Red Lettering, Stencil sign etc

184 Vintage J.L. WILLIAM Scientific Instrument Manufacturers Melbourne - 
POTENTIOMETER in timber case

185 Vintage cardboard ADVERTISING signs / cards from "The ROYAL MELBOURNE 
SHOW" '66-'68. Approx. 5 pcs.

186 Group lot Star Wars -  packaged 'The power of the Force' figures mostly in wrong boxes 
& Story of tar Wars soundtrack LP record

187 Vintage FIRE Extinguisher - QUELL, Copper with Brass fittings 51cm H

188 Small vintage lot - inc. leather cased HUET, PARIS 9 x 30 binoculars and pocket knives 
inc. 1 x Henry Boker knife etc..

189 Vintage Metal SMITHS Sectric wall Clock - 35cm H

190 Framed photograph1956 (Melbourne Olympic Year) Melbourne Grand Prix Albert Park 
starting grid

191 Box Vintage PLANES incl. Australian POPE - Falcon, English Stanley and Brilliant

192 4 x c1900 mounted photos of inside factories with machinery, workers etc. Melbourne 
photographers 'Darge' Collins St., Melbourne C.J. Frazer, Melbourne

193 Group of SIDCHROME tools incl. 2 x Boxed sets and some loose items .

194 Group lot of Vintage tins - Paper Labels incl. 3 x Arnott's Biscuits, Swallow & Ariel's and 
Nestle Sunshine Milk

195 1959 McPhersons Limited adverting Calendar - The Moon's Surface, as Visualised by 
Astronomers

196 6 x boxed BRATZ Dolls incl, Hollywood Style, Yasmin, Costume Party, Sweetheart, 
Daphne etc

197 Box lot of Vintage Assorted Household Tins and package's incl. Duckworth's Baking 
Powder, Carnation Corn Caps, Money Boxes, etc
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198 4 x packaged aircraft model kits - 2 x Rare plane Vacforms - Lockheed PV-2 Harpoon, 
Bewster SB2A Buccaneer & 2 Czech Master resin - Supermarine Seafire FR 47, 
Supermarine Attacker

199 Box lot Scouting ephemera - inc. hats, beret, belt, embroidered patches etc..

200 Reproduction 1930's style Advertising Sign - Champion Spark Plugs featuring Puppy 
40cm H 29cm W

201 Approx. 4 x boxed and unboxed diecast Ferrari cars, assorted makers inc Raster, 
Maisto and Burago - assorted scales.

202 Small box lot - Mens items & Access - cased Commemorative & other Coins & 
Medallions, Linfox, Ansett, Telecom & other advertising Pins, Cufflinks, Tiebars, etc

203 2 x packaged aircraft  model kits - Aeroclub DH Vampire T.MK 11 & Contrasil Short S 
19 Singapore 111

204 2 x Wolf Blass Wine Bottles - Collingwood 1990 Football Club inc, Chardonnay and 
Cabernet Sauvignon

205 Mix lot of BRATZ  items incl. 3 x Loose dolls, Boxed Lil Bratz, Pencil Case, Small Carry 
Case

206 2 x boxed Airfix 1/72 aircraft model kits - Bristol Superfighter & BAC Canberra B(1)6

207 Small lot LESNEY DIECAST model cars - inc. Ford MODEL T's, Packard LANDAULET 
and 1912 Rolls Royce.

208 Group lot m/boxed diecast model cars. Various scales - inc. 1947 MG TC MIDGET, 
Cararama Police set with helicopter, truck and assorted cars, Roadworks set with 
crane, tipper, cement truck etc..

209 Small lot AC/DC items - inc. ROCK OR BUST - 2015 Shiraz, boxed AC/DC Black Ice 
and She Likes Rock 'n' Roll shower gel and perfume sets.

210 Vintage Bakelite JAEGER Timer - Yellow and White

211 Vintage Cast Alarm Bell -  27cm H

212 3 x vintage Pool cues inc. Horace Lindrum Champion Cue and HC "Horace Lindrum's - 
SNOOKER, BILLIARDS and POOL" [P. Hamlyn, P Hamlyn pub. - Dee Why -1974]

213 Vintage ACUSHNET GOLF PUTTER - Made in USA, model number W- FLO 5 , brass 
head w/ original shaft & grip

214 2 x Items incl. c1915+  General Electric Co. Reactive Volt Indicator - metal casing with 
curved glass face - approx. 15cm H and Vintage Hoover attachment

215 2 x 1980s Cardboard ADVERTISING signs / cards from "THE ROYAL MELBOURNE 
SHOW"

216 Group Lot incl Tools & Books incl assorted tools, Vintage hand drill, Various Tools, 
Books incl. 1988 Motor Show, Complete Atlas of Australia, History of Kew Gold Club

217 Small lot Collingwood Football Club items - inc. Framed picture 1990 Premiership side 
"To Maree have a great 40th birthday (signed) Leigh Matthews plus laminated "TAB 
FOOTYBET '90 Premiers" poster.

218 2 x items - Vintage metal stencil of two men drinking tea & gunslinging cowboy 
silhouette.

219 1930s STROMBERG - CARLSON Bakelite radio
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220 Group lot Vinyl LP RECORDS - inc. "BLACK SABBATH Vol 4", "The NAME OF THIS 
BAND IS TALKING HEADS - LIVE 2LP SET 80-81", "RONNIE and the POMONA 
CASUALS - EVERYBODY JERK" etc..

221 3 x Vintage Telephones incl,  2 x Black Bakelite incl 1 x Rotary Dial, 1 x Exchange 
Phone and 1 x Black Buttinski Phone

222 2 x vintage uniform peaked hats. Military (from Aus. Gov. Clothing Factory) & possible 
Police (from Merco - Melbourne). 2 loose patches - military.

223 Group lot LP vinyl Records - Kiss, Beatles, J.O.K. RIFF, Skyhooks, Cheap Trick, 
Dragon, Smithereens, etc.

224 Japanese Microscope with lenses and slides

225 1930s + English made Metropolitan Vickers Power Factor Meter - approx. 23cm D

226 5 x m/boxed MAISTO "ASSEMBLY LINE" diecast car models 1/42 scale - inc. 2 x 
LAMBORGHINI Murcielago, DODGE Viper GT2, 2006 MUSTANG GT Coupe etc..

227 Small box lot Australian motor sports ephemera - inc. Official Souvenir Programmes, 
"OFFICIAL" and "DRIVER" arm bands, "1971 Manufacturers' Championship - 
Supplementary regulations and entry forms" etc..

228  5 x Boxed BRATZ Dolls  incl Yasmina Clairvoya, Costume Party, The Girls with a 
Passion for Fashion etc.

229 Group lot of boxed die-cast model trucks - inc. EFE 'AEC Mammoth Major Flatbed', 
'AEC Mandator Arctic Flatbed', BTC 'Bedford Flatbed R.C. Jeffery' etc.. Approx. 6pcs.

230 2 x Embossing Stamps incl Boroondara Lodge, Henry P. Zwar

231 Large corflute  INDIAN "SCOUT" Motorbike sign

232 M/boxed Diecast  Burago 1/18 scale replica 1991 BUGATTI EB 110 toy

233 2 x Vintage German Borgward military advertising tin signs - one with image of armed 
soldiers and other with image of military vehicle, approx. 33cm H 39cm L

234 Men's BEAVER Hat by F.R. Tripler & Co, New York, Size L

235 Group lot incl The King of Arms Bristle DARTBOARD with Cabinet, Accessories and 
Box of assorted Vintage Timber Shoe Lasts

236 3 x VIEWMASTERS incl Sawyers, etc. Viewmaster Slides  France, Mickey Mouse Little 
Red Riding Hood etc.

237 Original English Dr Martens - AIRWAIR Boots, Cherry Red, Size 13

238 Goldseekers 15000 Metal Detector with  Minelab coil - 140cm H

239 2 x vintage industrial hole punches.

240 2 x May Gibbs books incl. Snuggle Pot Cuddle Pie with illustrations c1952 and Mr & Mrs 
Bear & Friends c1949

241 Group Lot incl. Car Badges - Holden Steering Wheel insert, Kingswood Car Badge, etc 
& Li-Lo Repair outfit tin and contents.

242 Group Lot of PLANES incl. Australian POPE, English Bailey No 6.,& No. 4 etc.

243 Group lot of Assorted CAMERAS incl. Kodak Colourburst 100 Instant Camera, 
Agfamatic 508 pocket with original Orange Case, 2 x Concertina and Box cameras

244 Group lot of ephemera incl 1943 Women & Home Needlework Magazine, Cooking for 
Parties, Paper Labels incl. Australian Pears and Apples incl. Ace Hibiscus Pears etc.
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245 Group lot of Vintage Tins incl. Coffee, Pascal Sweets, Cerebos Table Salt, Throatiest 
etc

246 Boxed Classic Carlectable Diecast 1/43 scale replica. 1965 LOTUS CORTINA in 
Ermine White - ltd ed. 57/3000 with original box.

247 4 x Tins incl small Mobil Oil Can, State Express Tobacco, Bunny Polishing Wax and 
Fishers Polishing Wax

248 M/boxed 1 - 18 scale diecast Ricko Mercedes Benz 500 SLC 1981 Rally

249 Small lot Vintage Australian car racing ephemera - inc. 1982 MARLBORO JAMES 
HARDIE 1000 "Pit Pass" in pouch, assorted GRAN PRIX passes and lanyards, 
HOLDEN DEALER TEAM beer coolers etc..

*250 2 x  LP vinyl records - BILLY BRAGG "Talking with the Taxman About Poetry" and 
"Brewing up With"

251 Vintage embroidered sew on patch - "MUSTANG RACING" featuring galloping horse 
over tricolour and map of Australia. Approx 22cm/h x 29cm/w

252 Group lot of Oil related Tins incl. Lockheed, Total, Shell and vintage tin with Harley 
sticker

253 3 x reproduction advertising Signs - Art Deco Style incl. Mercedes - Benz 30cm H, 
Kayser Bondor 40cm H & Pinup girl

254 Group lot - Golden Fleece Oil Bottle and Pourer and assorted caps

255 Group lot of Vintage Blokey Items incl. 4 x Straight Razors (3 original boxes), Bengal, R. 
Bell & Co. Vestas, Small Hallmarked implement etc.

256 Small box lot Australian Motor Racing ephemera - inc. Lanyards from Australian Gran 
Prix and assorted rally's inc. "Participant" and "VIP" passes

257 Group Lot of 1970/80's CAR Sales Brochures incl. Ford, Holden etc

258 Vintage A.J. WILLIAM Electrical Instruments Melbourne - WATTMETER in timber case.

259 2 x  Vintage UNION JACK FLAGS inc large, approx 138cm/h x 260cm/w and smaller

260 Small lot English 1881/ 82  'Work' magazines - An Illustrated magazine of Practice and 
Theory

261 Group lot Motoring Magazines & Maps incl. Herald Touring Club, Ampol Stamp 
Collectors Club, Mobil Road Guide etc.,

262 Group lot of Vintage HARLEY DAVIDSON items incl  Sunburst horn, 2 x Embroidered 
Badges & Cigarette lighter

263 Group Lot - TRADING CARDS incl VFL Scanlan's and Stimorol

264 3 x YO Yo's , 2 x Coca-Cola and Fanta

265 Mid Century Modern SOLINGEN letter opener with inlaid leather handle

266 Group lot mainly gents wristwatches incl. Seiko Auto date, etc.

267 Small lot vintage motor sports related stickers - inc. "BP DESERT RALLY - HATTAH 
'78", "Phillip Island Auto Racing Club" "VPMSC - BLUE LIGHT RALLY" and "ROD 
STEVENS RACING - Competition Components" etc..
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268 Small lot - Vintage Goede Waagen PIPE. Horn and ceramic. Hand painted scene of 
boats with windmills in the background. AND Studs and Links box with some collar 
studs inside.

269 Vintage (reprinted) INDIAN MOTORCYCLES 1938 SALES BROCHURE - Published by 
"Indian Motorcycle Company, Springfield Mass. U.S.A  - Form No. M496" printed to 
back

270 Vintage MILITARY ISSUE Pocket Knife - "Whittingslowe Opener 1573 1 Pat. Pend. 
ADELAIDE"

271 Small lot - vintage Gold weights inc, four penny weights, etc

272 1995 Proof Issue 2oz. KOOKABURRA COIN 999 SILVER - Minted by PERTH MINT

273 Group lot vintage Australian motor sports events tickets, drivers license & cardboard 
lanyards - inc. Mainly Victorian - Calder, Phillip Island and Sandown.

274 Vintage Style Brass Wax Seal with classical semi nude form 8cm H

275 Enamelled MORRIS COWLEY radiator badge.

276 2 x c1920s Lucy Hinton Tobacco tin - W.D & H.O Wills Australia Sydney

277 Vintage metal badge "MG CAR CLUB" Silver shield with brown and white painted 
design.

278 Cast metal engine plaque - AUSTRAL KEROSINE ENGINE "Manufactured by 
Ronaldson Bros & Tippett Ballarat VIC,"

279 Vintage enamelled badge - "VICTORIAN SPORTING CAR CLUB" featuring embossed 
image of a vintage car racing within 2 tone green enamelled background. Damage 
sighted.

280 Small white metal LUCAS advertising letter opener / knife

281 Circa 1839 silver French Franc Eloi Pernot pocket knife / file / key ring marked Depose 
France.

282 Vintage Silver Australian Football fob medallion- worn engraving to back

283 Vintage enamelled badge - "C.A.M.S. - Confederate of Australian Motor Sport" Yellow 
and green on plain metal background

284 2 x enamelled BUICK badges. Blue and White. Approx 4.5cm/h x 6cm/w

285 Vintage enamelled badge - "LIGHT CAR CLUB OF AUSTRALIA" featuring red 
enamelled map of Australia within enamelled blue ring. Set within a pair of wings.

286 Small lot motor sport related window decals. "SANDOWN 6 HOUR RACE" "HARDIE 
FERODO 1000 - Driver" "Pit Crew" pin on badge etc..

287 Scottish Celtic Dirk / Skean Dhu / Sigian Dubh - carved ebony handle, ornate silver 
mounts (h/marked Edinburgh 1950 Thomas Kerr Ebutt)  with oval Hessonite Garnet to 
handle & shagreen sheath - 9cms L

288 Double Sided RICHMOND Tce metal Street sign - 84cm L

289 Vintage English Tilley Paraffin Lamp Model X.246 in original packaging - 36cm H

290 2 x 1920's brass COACH LAMPS  with original mounting brackets

291 Vintage cardboard ADVERTISING signs / cards from "The ROYAL MELBOURNE 
SHOW" '66-'68. Approx. 5 pcs.
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292 Group lot green depression glass - inc. fridge box, bowls, measuring jug, vase, small 
dishes

293 Boxed vintage "The Micrometer Calliper" Presented in original timber box -  Brown & 
Sharpe Mfg.

293.1 Boxed Minichamps car model BENTLEY SPEED 8 (2003) 1/43 scale replica model - 
Pauls Model Art

294 Group lot - 3 x Morse Code machines mounted to wooden plinths with Learning Morse 
Book

295 Approx 4 x vintage Australian printed Stoneware Ginger Beer Bottles inc, G.H Billson St 
Kilda, R. Harrison Fitzroy, Red Bros Bendigo and E. Rowlands Ballarat, Melb, Sydney.

296 Glass CASTROL GTX oil bottle with pourer "Friction Modified Motor Oil"

297 Boxed vintage "The Micrometer Calliper" Presented in original timber box - Brown & 
Sharpe Mfg.

298 3 x Turquoise GLASS items incl. Large Balloon Glass Bowl with ribbed feature 32cm H, 
Twisted stemmed ribbed detail vase 37cm H and Decanter with Stopper

299 Small lot URANIUM GLASS inc. sweet bowls and cream jug

300 M/boxed1 - 18 scale diecast car - Classic Carlectables Elfin MS8 Streamliner with COA

301 2 x Tins incl MOBIL 1 Gallon incl Pegasus 27cm H and BARDAHL Top Oil Valve 
Lubricant 7cm H

302 2 x DON SHIEL Acid etched presentation plates "MUSTANG OWNERS CLUB 
AUSTRALIA 2009"

303 2 x ART DECO Thermal Teapots with Aluminium Covers

304 Vintage grey peaked chauffers hat with painted wing motif badge applied. Made by 
SOLOMON BROS. Melbourne

305 Metal Australian highway sign - "1" - National route one Princes Hwy.

306  2 x 1960s Geoff Perry Motor Racing related items inc, wooden open sports / racing 
steering wheel with LL logo and Vehicle Log Book dated 1966 with entered details

307 1983 Waverley B.M.X. Club Champion Trophy. 1st place in 26 & Over Cruiser. Approx. 
46 cm/h

308 Vintage cardboard ADVERTISING signs / cards from "The ROYAL MELBOURNE 
SHOW" '66-'68. Approx. 5 pcs.

309 2 x TINS - Bushels Blue Label with graphics 34cm H and ENSIGN Tea - Edwards & Co 
Ltd - 31 .5cm

310 Vintage Rolls Royce Merlin METEOR Piston and Conrod Connecting Rod.

311 4 x 1960s Car Racing A-R-D-C  Relief Driver arm bands inc, blue green and red

312 1940s boxed Hornby Dublo Electric Train set - Duchess of Athol complete with tender, 
controller, tracks, etc

313 De Luxe Cobb PIPES - Point of Sale display with PIPES

314 Complete set RALLY NAVIGATOR MAPS with branded folio from REPCO 
RELIABILITY TRIAL August '79
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315 M/boxed 1 - 18 scale diecast car - Classic Carlectables Bob Jane's 1969 ZL-1 Camaro 
Ltd Ed - COA and Bob Jane signature on box

316 1960/70s Car Race drivers / manager arm bands. "HARDIE-FERODO 500" and 
"HARDIE-FERODO 1000"

317 4 x Vintage Dunlop Golf Ball boxes (no balls) inc, 3 x D 65 and a Tuf -Fli

318 Vintage glass "LUCAS BATTERY FILLER" bottle with spout

319 Vintage boxed "AMES Cylinder Gauge". Waltham, Mass. USA. Presented in original 
metal case. All pieces appear present

320 2 x metal engine plates "MARMON - HERRINGTON - All Wheel Drive"

321 Small lot URANIUM GLASS inc. salt and pepper shaker set, sweet bowl, Art Deco 
crackle glass jug

322 Vintage Geoff Perry Promotional "Twist a Holden Dealer's Arm Today" sling with hand 
drawn caricature car racing images and written text by Australian artist Tony Rafty.

323 Vintage 1960's Car Race officials and drivers arm bands. Selection of "Official" and 
"DRIVER" bands. All with oil company logos inc. BP, SHELL and CASTROL

324 M/boxed 1 - 18 scale diecast car - AutoART Allan Moffat Collection, Ford Cortina MK 1 
1964 Sandon 6 Hour.

*325 2 x  LP vinyl records - LAUGHING CLOWNS "Law of Nature" and "Laughing Clowns"

326 M/boxed 1 - 64 scale diecast car - Allan Moffatt's 1969 Trans Am Mustang with Brut 33 
advertising to car, COA and Allan Moffatt signature on box

327 2 x 1960's Car Race drivers arm bands. "HARDIBESTOS FIVE STAR BRAKE LINING"

328 GOLDEN FLEECE MOTOR SPIRIT 2imp Gallon fuel tin

329 Green Castrol Metal Oil Pourer/Spout - CW 30,  16cm H

Receiving now for our special auctions.  Enquiries welcome - Upcoming dates: Dec Arts, Oct 3 

RockPopRetro, Nov 7 Blokes Shed, Dec 5 Toys Books Ephemera, Jan 9 Australian, Fine & Dec. 

Arts, Feb. 6 Rock, Pop & Retro

Look for ‘The Collector Auctions’ on Facebook              and Twitter   
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